
Alūksnes 
vidusskolas 
padomes sēde

Dace Sniķere- Kļitko

09.05.2024



2

Padomes uzdevumi: 

❖ Izstrādāt priekšlikumus Skolas attīstības plānam un sekmēt tā īstenošanu;
❖  Piedalīties izglītības procesa un tā rezultātu apspriešanā;
❖  Sadarbībā ar pedagogiem, izglītojamiem un viņu vecākiem izstrādāt ieteikumus Skolas darbības un 

izglītības kvalitātes pilnveidei, un iesniegt tos Skolas administrācijai un pašvaldībai (dibinātājam); 
❖  Sadarbībā ar pedagogiem, izglītojamiem un viņu vecākiem Skolas administrācijai sniegt priekšlikumus 

jautājumos par izglītojamo tiesībām un pienākumiem, izstrādātajiem Skolas iekšējiem dokumentiem;
❖  Sadarboties ar Skolas administrāciju, vecākiem, pedagogiem, pašvaldību un citām iestādēm, lemt par 

līdzekļu izlietojumu un par to informēt vecāku sapulcē; 
❖ Pārstāvēt vecāku un izglītojamo intereses sarunās ar Skolas administrāciju un pedagogiem; 
❖  Pārstāvēt Skolas intereses, sadarbojoties ar citu izglītības iestāžu institūcijām, valsts institūcijām un citām 

organizācijām; 
❖  Piedalīties skolas sabiedrisko pasākumu organizēšanā, ar tiem saistīto finansiālo jautājumu risināšanā; 
❖  Iesaistīties sadzīves apstākļu uzlabošanā skolā;
❖  Veikt citus normatīvos aktos noteiktos uzdevumus un pienākumus. 



3

Problēmu risināšanas shēma



ZIŅOJUMS

4



❖Vecāku aptauja par izaicinājumiem/ 
problēmām skolas ikdienā un 
ierosinājumi darbības uzlabošanai.

❖Aptauja par jauno ēdinātāju, saziņa 
ar pašvaldību un ierosinājumi 
ēdināšanas sistēmas uzlabošanai

❖Regulāra vietnieku tikšanās

❖Apsekotas ēkas

❖Dalība sanāksmē par Mobinga
mazināšanu

❖Dalība vecāku apmācībās ( IT 
drošība, Karjeras izvēle) 

❖Tikšanās ar 7-12. klašu skolēniem



❖ Atrisināta garderobes un puķu poda 
problēma Kanaviņu ielā

❖ Darbojas zvans uz stundu visās ēkās 

❖ Higiēnas preču pieejamība

❖ Par nelaimes gadījumu skolā

❖ Par talku

❖ Par pirmssvētku dienām



IEROSINĀJUMI

7



8

❖Par grozījumiem padomes reglamentā: 
❖3.2. Padomes sastāvu ievēl uz vienu mācību gadu. Padomes 

locekļiem ir tiesības tikt pārvēlētiem uz nākošo pilnvaru termiņu, to 
var nolemt iepriekšējā mācību gada vecāku sapulcē, bet ne vēlāk kā 
līdz nākošajā mācību gada pirmajai Padomes sēdei. Balsojums par 
padomes locekļa ievēlēšanu var tikt organizēts elektroniski un 
attālināti. 
❖4.1. Padomes sēdes notiek vismaz 1 reizi mācību gada laikā. 
❖4.12. Padomes sēdes var notikt dalot pa vecumposmiem vai pēc 

nepieciešamības. 





Aptuvenās izmaksas ( nebūs jāpērk VISAS 
pozīcijas) 
Veste-24-30 eur
Tauriņš-9 eur
T-krekls 5-14 eur
Krekls 17-26 eur
Svārki 16-35 eur
Bikses 14-40 eur
Džemperis 20-40 eur
Kleita 49 eur
Žakete 53 eur



11

❖Par grozījumiem iekšējās kārtības noteikumos: 
❖48. Ierasties skolā tīrā un sakoptā apģērbā, kas atbilst

vispārpieņemtajām lietišķā stila normām un nerada apstākļus
traumām. Veselības un higiēnas nolūkos ir rekomendēts izmantot
maiņas apavus, jo īpaši ņemot vērā laikapstākļus. Izglītojamā apģērbs
nedrīkst attēlot vardarbību, narkotikas, smēķēšanu un alkoholu vai
citādi būt neatbilstošs morāles un ētikas normām skolā. Izglītojamā
apģērbs nedrīkst būt ar plēsumiem, ķermeni atkailinošs. Treniņbikses
atļautas tikai sporta stundās.

VEIKT APTAUJU PAR SKOLAS FORMĀM vai TIKAI STRIKTĀKI IEKŠĒJĀS
KĀRTĪBAS NOTEIKUMI? PILOTPROJEKTS AR SKOLAS FORMĀM
ATSEVIŠĶĀM KLASĒM?



12

❖Uzrādot skolēnu apliecību arī pilsētas bērniem nodrošināt bezmaksas
transportu uz skolu (īpaši aktuāli Apes iela, Laurencenes iela, Torņa iela)

❖Sarakstu ar nepieciešamajiem mācību līdzekļiem vēlams izsniegt šī mācību gada
beigās, bet ne vēlāk kā mēnesi pirms jaunā mācību gada sākuma, iekļaujot arī
tādus individuālās lietošanas līdzekļus kā dators, telefons, ja plānots, ka
skolēniem tiks uzdoti mājas darbi, kas veicami, izmantojot šīs iekārtas
(prezentācijas, esejas, fotokolāžas, darbs soma.lv, uzdevumi.lv utt.)

❖Nākošajam mācību gadam pusdienu starpbrīdi plānot vismaz 40 minūtes garu
visās ēkās.



Paldies par pacietību, atsaucību 
padomes locekļa darbu pildot!

13


	1: Alūksnes vidusskolas padomes sēde. slaids
	2: Padomes uzdevumi: . slaids
	3: Problēmu risināšanas shēma. slaids
	4: ZIŅOJUMS. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7: IEROSINĀJUMI. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13: Paldies par pacietību, atsaucību padomes locekļa darbu pildot!. slaids

